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Vi mottok et brev f r a Bjarne Valvik i høst, som skulle ha vært med i 
julenummeret. vi kan bare beklage at det ble forlagt og ikke kom med. 
Det er så interessant at vi vil gjerne ta det med denne gangen. 
Vi vet at han har gjort fantastisk mye ut av eiendommen de kjøpte der 
borte, med båie treplanting og blomster, og har mottatt pris og medalje 
for dette.--- j·· . . 

Til Skjernøyposten. 

Først vil jeg takke for . . • 
Som var jeg meget pa hos mln fars Fare-
stad Valvik og Dyrstad. Jeg har sa mange minner som Jeg na l mln 
alde;dom gleder meg over, jeg blir 90 år 28. oktober. • 
Da je- leste om fol kevandringsgården fikk jeg lyst til a at 
jeg eid stedet hvor slaget i liafrsfjord stod og hvor Norge ble 

t i l • . ' f . kk . t Både jeg og kone er gartnere. Vl var pa Østlandet og l v: e av 
konas far, som bor i I13rheten av denne eiendoLr.Glen, :;t den tll . salgs. 
Jeg reiste bort h i t . Eiendommen var utleid i mance ar og a var l 
uorden, me n jeg sa hva det kunne bli til. lå som et spyd 
ut i Hafrsf jord. ' . 

Etterhver t fan t vi mange ting som viste at her hadde bodd folk 
fra steinalderen og senere. Oppe en stor fant vi spor etter 
en stor gravhaug og rester etter en grav. Ytters ute 
hvor der li gger tre steinhus som er ødelagt, fra 
for tusen år si den. Her på Ytraberget foregikk siste del aV slaget l 
Safrsfjord i år 872. Det var her ble ett rike. 

var store festligheter i 1972, med kongebesøk. Vi en gullmedalje,-
Litt lenger inne ligger den fine store båtstøen fra vikingtiden. 

De som bodde her visste ingenting om dette. o 

I 1981 S91a er fredet, ogsa 
p å grunn aV mange forskjellige slags ville blomster.-- - _. -
- Vi har jo hytte i Valvik, men jeg og min kone er så gamle at vi 
ikk e kan komme dit . Jeg har et bilde av Vågskjeften ved nattbordet 
og kan se det hver dag. 

E n hilsen til alle jeg kjenner, det ikke så mange nå. 
Bjarne Va]vik Våganesv. 22, Sola. 

SMÅNYTT ø FRA VA 
Før om årene Var det vanlig at det kom drivgods inn til land ved 
UVær på vinterstid, temmerstokker, planker og bord. Men det er noe 
som skjeldent forekommer nå til dags. Til dels fraktes mye over land 
og til dels er båtene blitt tryggere. Ikke d.sto mindre kom en masse 
planker drivende nå i januar. Det må ha vært en mengde av dem, for de 

inn i alle bukter og viker, for s.o. lig vind og strøm. Det var 
flne planker av forskjellige dimensjoner, mest 2x8, 2x6 og 3x8 tommer. 
Flere her på øya fant en del, fra få til over 100 stk. Ingen vet hvor 
de stammer fra, d.a ingen båter har meldt fra om tap aV dekkslast el-
l er lignende.--------

Angående lokalplanlegginga på øya, så skulle fylket ta standpunit til 
denne i januar. Dette er nå blitt utsatt til mars. Kloakkplanen er 
jo vedtatt, men de kan ikke gjøre noe med denne før også regulerings
planen er godkjent. Den offentlige kvern maler som bekjent langsomt o 

I vinter ble det satt opp de etterlyste autoværnet på veistrekningen 
Farestad Valvik. Strekningen er nå klomprtt ferdig, men mangler 
asfal t. Håpe'I.. den må komme nå, har ventet på den i en årrekke - --. 

Skjernøy vel skal ha årsmøte på Grendehuset 14. kl 19.00 

• . 
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Vi gratulerer hjerteligst Marit 
Handal, Y. Farestad og Arne BVind
land, Marnardal som forlovet S.E 
nå i januar.----

Videre gratulerer vi Elin og Jan 
Øystein, Dyrstad med en ~tt den 
26/1.-

våre gratulasjoner går også til 
Siv Heidi Egra og Knut Ljosland 
med en jente 25/2. De bor på 
Dyrstad.---------

Beveren i Farestadkjønna har 
vært noe plagsom. Den rydder nes
ten alt aV trær langs vannet. 
Men den har ikke vært så god å 
få tatt, selv om det hvert år 
har vært søkt om fellingstilla
telse, noe som har v~t in
vilget. I år har en greid å få 
tak i den med felle. iror neppe 
det er flere igjen. Kan alrede 
merke at vannet i kjønna er mye 
renere. Alle planter i vannet 
var vekk.-- Grunneierne er mer 
interessert i å kalke og prøve 
å få fisk i v~~net igjene 
Også 0sterkjønna i Skjernøysund 
har bever. ,år håpe de ikke 
trekker over til Farestadkjønna. 

Et nytt barnekor er::>startet av 
søndagsskolen her ute. Gunhild 
Hågan Walvick, Linda og Aarit 
Handal er ledere av koret, og 
hele 23 barn fra 4 år og oppover 
har møtt frem til øVing. De har 
alrede hatt sin debut på søndags
skolens bollefest, og skal også 
synge på første familiegudstjen
este på kapellet i mars. 
Et glimrende tiltak.---------

Selv om vi ikke har hatt mye vin
tervær har det vekslet mye mel
lom regn og et par kuldegrader, 
og det har skapt:nsvært glatt vei
bane. Men vegvesenet har vært 
utrolig flinke til å "strø" her 
ute hos oss, så noen større ulyk
ker har vi ikke hatt. Men det 
forhindrer ikke at en alltid må 
være obs. på at det ~ være 
glatt.--------

Der blir 3 konfirmanter her ute 
i år, nemlig; Line DYrstad Sol
vang, Ronny Greipsland og Nora 
~sen fra Tregde. Dagen er søn
d~g 21. mai. ----
Det er 6 russ her ute i år og 
det er; Helene Jenssen og Stein 
OVe Abrahamsen, begge Dyrstad, 
samt Vibeke Kristiansen, N. Far
estad. Alle tre blå. 
Og videre Marit Handal, Y. Fare
stad, Rolf Kristian, Valvik og 
Endre Abrahamsen. Og disse tre 
er rødruss. -------
Vi har hatt mange milde vintre 
i de senere år og deane føyer 
seg pent inn i rekken av de så
kalte ·slovintre t • Med unntak 
av vinteren i fjor, må vi tilbake 
til vinteren 86 - 87 for å finne 
en virkelig vinter. 
Så mild og fin førjulsvinter 
skal en vel lete lenge etter. 
Ja det var faktisk roser som blom
stret like til julaften. 
Mildværet fortSatte i januar og 
Ieoruar. Bare enkelte dager var 
det noen få kuldegrader. Men vi 
har hatt en uhorvelig mengde ned
bør i disse 2 måndene. Kanskje 
godt at det kom som regn. Men vi 
hadde ett unntak. Lørdag Il. febr-. 
fikk vi et realt snøvær. Men al
rede søndags morgen gikk det over 
til kraftig regn, så det ble et 
gedigent slapseføre. 
Været har skiftet brått. Fra ~n 
dag med stille og sol til neste 
med kuling og regn T og motsatt. 
Det har vært jevnt ganske tung 
sjø, særlig i februar. Men vi har 
hatt mye flott vær også. I januar 
var det faktisk hele 10 dager som 
kunne få betegnelsen 'Nydelig' 
Busker og trær har store knopper 
og krokusen er forlengst utsprun
get. Det skulle borge for en tid
lig vår, men en kan aldri vite. 
Men det vil vi vite mere om i vår 
neste utgave i begynnelsen av 
juni. 
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